Башкортостан Республикакы Мэлэуез
районы муниципаль районынын,

19-сы «Сулпан» балалар
6akcahbi мэктэпкэсэ белем

биреу автономиялы
муниципаль учреждениеЬы

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение
Детский сад № 19"Сулпан"
муниципального района

Мелеузовский район
Республики Башкортостан

БОЙОРОК

30.05.2018Й № 16-лсд
ПРИКАЗ

30.05.2018 г.

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 61 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЭ, и на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить в порядке перевода в МАДОУ Д/с № 24 Ахмерову Амалию Инсафовну, 11.12.2014
г.р.
2. Исключить из списков воспитанников МАДОУ Д/с № 19 «Сулпан» с «04» июня 2018 года.
3. Контроль исполнения настоящего тоиказа оставляю за собой

Заведующий:

Л

Башкортостан РеспубликаЬы Мэлэуез
районы муниципаль районыныц

19-сы «Сулпан» балалар
баксаЬы м э к т э п к э с э  белем

биреу автономиялы
муниципаль учреждениеЬы

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение
Детский сад № 19"Сулпан"
муниципального района

Мелеузовский район
Республики Башкортостан

Б О Й О РО К

31.05.2018й № 18-лсд
ПРИКАЗ

31.05.2018 г.

Об отчислении в связи с получением образования

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ и в связи с истечением срока договоров об образовании по образовательным программам
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить в связи с получением образования (завершением обучения) обучающихся по списку
согласно приложению.
2.Исключить обучающихся, указанных в приложении к настоящему приказу, из списков обучающихся
МАДОУ Д/с № 19 «Сулпан» с «31 »>1ая 2018 года.
3. Делопроизводителю Ядыкиной В.ВЛ оформить личные дела для передачи в архив.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

МАДОУД1с№9

Заведующий:

С приказом ознакомле

(подпись)

.  «Сулпан» y g V i i & t

В.Р.Яппарова

PAW'

(Ф. И. О.)

(дата)

А

Башкортостан РеспубликаЬы Мэлэуез
районы муниципаль районыньщ

19-сы «Сулпан» балалар
баксаЬы м э к т э п к э с э  белем

биреу автономиялы
муниципаль учреждениеЬы

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение
Детский сад № 19"Сулпан"
муниципального района

Мелеузовский район
Республики Башкортостан

БОЙОРОК

31.05.2018Й № 17-лсд
ПРИКАЗ

31.05.2018 г.

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 61 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ, и на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить Кумушкужина Аскара Флюровича, 11.12.2014 г.р.
2. Исключить из списков воспитанников МАДОУ Д/с № 19 «Сулпан» с «01» июня 2018 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий: